Convenientiae signa bene multa sane esse videntur. Sed tamen diversa alia sunt, sicut initio huius capitis diximus, quibus persuasum mihi redditum est, fragmenta haec auctorem habere alium, quam qui capita XII prima conscripsit. Illa nunc igitur indicabimus.

Verbum **כבר** saepius cum **ל** quam cum **אל** construitur, Illud fit XIII: 14. XXII: 4. XXIII: 5, hoc XXI: 43. XXIII: 15. In primo monumento, quod nostrum magnitudine longe superat **ל** semel tantum legebatur. v. p. 3, 4.

De terra in haereditatem tradenda insolitus usus est atque constructio verbi **נפל**. Cap. XIII: 6 **הפלה לישראל בנחלה**. Haec Deus. Quibus vix dubium est, quin respondeat Josua, XXIII: 4, **ראו הפלתי לכם את הגוים בנחלה**, XXII: 3. **משמרת מצות**, insolitum est.

Terra possessionis vestrae. **ארץ אחותכם**, XXII: 4 pro **ירשתכם**, quod in primo adfuit. v. p. 4. De illo autem vocabulo observandum est, in urbium Leviticarum catalogo, Cap. XXI: 1—41, semel occurrere, colo 12. Quem non tamen eam ob caussam ad nostri auctorem referendum putavi. Etenim multo plura indicia exhibet, ex quibus effi-

efficiatur, cum ab auctore tabularum topographi-
carum ad diversas tribuum possessiones pertinen-
tium, compositum esse. Quod autem vox ista
quoque infra legatur, XXII: 9, ea de re suo loco
dicendum erit.

עשה, *obtemperandi* notione cum Accusativo
construitur, XXII: 5. XXIII: 6. Aliter I: 7
v. supra. p. 4.

המצוה, XXII: 5, ignotum primo monumento
vocabulum; sic etiam phrases: אהבה את יהוה,
et לדבקה בו ולעבדו בכל לבבכם וכל נפשכם
quae leguntur: XXII: 5. XXIII: 11, Coll.
12. Ultima vocabula scriptori valde propria es-
se, inde sequitur, quod quoque Cap. XXIII: 14
in alia phrasi inveniantur.

ויברכם, XXII: 6, 7. In primis Capp. hoc vel
simile quid de Josua non proditum est. Quod
fieri potuerat e, g. in fine Capitis I et II.

XXII: 7 וגם כי שלחם. Insolitus usus pleo-
nasticus Particulae כי.

מפני, XXI: 42. XXIII: 1. in primo non adfuit.

קרא solum cum ל construitur. XXII: 1. XXIII:
2. Quae constructio in primis capp. semel tan-
tum adfuerat; constructio vero cum praepositione
אל ter adfuit: v. p. 45.

Incolae Canaënis vocantur גוים XXIII: 3,
4, 7, 9. Quae res infra usui erit.

הרף, XXIII: 5, insolitum verbum.

ארמה de *Canaëne*, XXIII: 13, 15; in primis
Capp. semper ארץ, quod tamen etiam nostro in
usu est.

דבר cum על construitur, XXIII: 14. aliter
supra. v. p. 3, 4. De-

Denique Israël nunquam vocabulis נוי aut עם designatur. Quod in primo saepius. v. p. 42.

Ad grammaticas formas quod attinet, secunda persona singularis masculina Praeteriti semel habet in fine additam ה, XIII: 1 וקנתה. Non saepius in hoc occurrit monumento.